
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 РІШЕННЯ

від 19.03.2021 року №60

Про затвердження зведених кошторисних
розрахунків ямкового ремонту вулиць

Розглянувши лист Збаразького МКП по благоустрою ”Добробут” від 18.03.2021 р.
№084 (вх.№05-955/2.6 від 19.03.2021 р.), розглянувши зведені кошторисні розрахунки
вартості  об'єктів  будівництва  -  “Ямковий  ремонт  вул.  Родини  Білинських  та  вул.
Прашка в м. Збараж”, “Ямковий ремонт вул. Павленка в м. Збараж”, “Ямковий ремонт
вул. Коцюбинського в м. Збараж”, “Ямковий ремонт вул. Грушевського (від будинку №1
до  будинку  №11)  в  м.  Збараж”,   взявши  до  уваги  пропозиції  членів  виконавчого
комітету, керуючись ст.  31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  зведений  кошторисний  розрахунок  вартості  об'єкта  будівництва
“Ямковий ремонт вул. Родини Білинських та вул. Прашка в м. Збараж” на суму 49,36633
тис. грн. ( сорок дев’ять тисяч триста шістдесят шість гривень 33 коп.)

2.  Затвердити  зведений  кошторисний  розрахунок  вартості  об'єкта  будівництва
““Ямковий ремонт вул. Павленка в м.Збараж” на суму  49,49756 тис. грн. (сорок дев'ять
тисяч чотириста  дев’яносто сім  гривень 56 коп.).

3.  Затвердити  зведений  кошторисний  розрахунок  вартості  об'єкта  будівництва
“Ямковий ремонт вул. Коцюбинського в м. Збараж” на суму 49,91326 тис. грн. (сорок
дев'ять  тисяч дев'ятсот тринадцять гривень 26 коп.).

4. Затвердити  зведений кошторисний розрахунок вартості об'єкта будівництва  “
“Ямковий ремонт вул. Грушевського (від будинку №1 до будинку №11) в м. Збараж” на
суму 48,81996 тис. грн. (сорок вісім  тисяч вісімсот дев'ятнадцять  гривень 96 коп.).

Збаразький міський голова                 Р. С. Полікровський


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ



